
UCHWAŁA NR LXXVII/717/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/631/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia "Programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Kutno na lata 2023-2032" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890, 1963 i 2029), Rada Miasta 
Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/631/23 Rady Miasta Kutno z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia 
"Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Kutno na lata 2023-2032" (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5713 i 6341) dodaje się § 3 w brzmieniu: 

"§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXVI/682/23 Rady Miasta Kutno z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr LXVIII/631/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia "Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Miasta Kutno na lata 2023-2032". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A0B924-F68C-456A-BAB3-825A976EFFD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/717/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


